
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
г. Нефтеюганск 

 

28.08.2024 № 447 

 

О проведении исходной педагогической диагностики в дошкольных группах 

МБОУ «СОШ № 7» 

 

В соответствии со ст. 64  Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  с п.3.2.3. 

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

17.10.2013 № 1155 "Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования", на основании лицензии 

№ 0001535 серия 86Л01, выданной Службой по контролю и надзору в сфере 

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Устава 

образовательной организации МБОУ «СОШ № 7», реализации образовательной 

программы дошкольного образования, приложением 118 « Положение о 

педагогической диагностике в дошкольных группах» к приказу МБОУ «СОШ № 

7» от 21.08.2024 № 447 «Об утверждении локальных актов», в целях создания 

эффективной системы оценивания качества образовательной деятельности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Воспитателям (Владимирова Л.И., Аджиева С.С., Имакаева И.Д., 

Файзуллина Р.Р., Якупова Г.А., Болатова А.А.), музыкальному руководителю 

(Юсупова Д.Г.), инструктору по физической культуре (Зенова А.В.): 

1.1.Провести в процессе образовательной деятельности исходную 

педагогическую диагностику в дошкольных группах МБОУ «СОШ № 7» в 

соответствии с инструментарием педагогической диагностики (приложение) с 

16.09.2024 по 27.09.2024; 

1.2.Предоставить результаты исходной педагогической диагностики 

заместителю директора по УВР (Мурзакова Е.Б.) в срок до 01.10.2024;  

1.3.Корректно довести результаты исходной педагогической диагностики 

до сведения родителей (законных представителей) в течение двух недель по 

окончании. 

2.Заместителю директора по УВР (Мурзакова Е.Б.) подготовить итоговую 

справку в срок до 04.10.2024.   



2 

 

3.Делопроизводителю (Кузнецова К.И.) содержание настоящего приказа 

довести под роспись до сведения лиц, перечисленных в настоящем приказе. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Е.Б. Мурзакову. 

 

 

Директор                                                                                             Е.О. Куанышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


